
 
 

Protokół Nr VI/48/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto 24 listopada 2020 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10.40 

tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18 listopada 2020 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej 

Woli poprzez złomowanie samochodu osobowego.  



 
 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przekazania samochodu marki Autobus 

IRIBUS C50 IVECO DAILY na rzecz Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. – ED.52.20 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli- Tomasza 

Siemienkowicza do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

na lata 2020-2024-„Aktywna tablica”.-ED.53.20 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli- Anny Gabriel 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024-

„Aktywna tablica”.- ED.54.20 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli- Agnieszki Jaśkiewicz 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024-

„Aktywna tablica”.- ED.55.20 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach- Ireneusza 

Stasiaka  do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 

lata 2020-2024-„Aktywna tablica”.-ED.56.20 

10. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespoły Szkół 

Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli- Justyny Kunkel do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego programu 



 
 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024-

„Aktywna tablica”.-ED.57.20 

11. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli- Agnieszki Jaśkiewicz 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach programu Ministerstwa 

Obrony Narodowej „Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe”.-ED.58.20 

12. Uchwały budżetowe. 

13. Sprawy różne.  

14. Wnioski Członków Zarządu.  

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18 listopada 2020 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4  



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

likwidacji majątku ruchomego Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli poprzez 

złomowanie samochodu osobowego.  

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję wniosek pozytywnie.”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/228/20 w sprawie likwidacji 

majątku ruchomego Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli poprzez 

złomowanie samochodu osobowego.  

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przekazania samochodu marki Autobus 

IRIBUS C50 IVECO DAILY na rzecz Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach.  

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ(1) Jadwiga Ziółkowska 



 
 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/229/20 w sprawie przekazania samochodu 

marki Autobus IRIBUS C50 IVECO DAILY na rzecz Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach.  

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli- Tomasza 

Siemienkowicza do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 

zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024-„Aktywna 

tablica”. 

 

Opinia prawna(e-mailem): 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/230/20 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli- 

Tomasza Siemienkowicza do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

i składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 



 
 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-

2024-„Aktywna tablica”. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli- Anny Gabriel 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024-„Aktywna tablica”. 

 

Opinia prawna(e-mailem): 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/231/20 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli- Anny 

Gabriel do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024-„Aktywna tablica”. 

  

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. K. 

Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli- Agnieszki Jaśkiewicz do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach związanych z 



 
 

realizacją zadania w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024-„Aktywna tablica”. 

 

Opinia prawna(e-mailem): 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag.” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/232/20 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli- Agnieszki 

Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń 

woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024-„Aktywna tablica”. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach- Ireneusza Stasiaka  

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024-„Aktywna tablica”. 

 

Opinia prawna(e-mailem): 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag.” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/233/20 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach- Ireneusza Stasiaka  do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją 

zadania w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024-„Aktywna tablica”. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespoły Szkół 

Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli- Justyny Kunkel 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024-„Aktywna tablica”. 

 

Opinia prawna(e-mailem): 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/234/20 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespoły Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli- 

Justyny Kunkel do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024-„Aktywna 

tablica”. 

 

Punkt 11 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. K. 

Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli- Agnieszki Jaśkiewicz do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach związanych 

z realizacją zadania w ramach programu Ministerstwa Obrony Narodowej 

„Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe”. 

 

Opinia prawna(e-mailem): 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/235/20 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli- Agnieszki 

Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń 



 
 

woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach programu Ministerstwa 

Obrony Narodowej „Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe”. 

 

Punkt 12 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1\projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020  

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/236/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/237/20 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 



 
 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ Autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej  

Uchwałę Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej  Uchwałę Nr XV/95/19 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020, a następnie skierował na najbliższe 

posiedzenia komisji i sesję. 

 

Punkt 13 

Sprawy różne. 

 

- Skarbnik Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju przedstawiła wniosek w sprawie użyczenia 

z budżetu powiatu kwoty łącznie 195 000 zł celem zapłaty faktury za zakup i dostawy 

urządzeń sieci teleinformatycznej, infrastruktury przetwarzania danych oraz 

serwerowego systemu operacyjnego dla Powiatu Zduńskowolskiego. Termin 

realizacji umowy upłynął 16.11.2020r., w chwili obecnej trwa procedura odbioru 

i konfiguracji dostarczonego sprzętu.  

Zabezpieczenie związane jest z faktem, iż dofinansowanie ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 udzielone 

zostanie w systemie zaliczkowo- refundacyjnym. Przewidywany termin wpływu 

środków z dotacji od IZ RPO WŁ I/II kwartał 2021r. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 



 
 

„W budżecie powiatu na rok 2020 uwzględniony został brak spływu środków UE 

w wysokości 233 311 zł. Mając na uwadze, że kwota wnioskowanego użyczenia 

mieści się w ww. limicie- wnioskuję wniosek pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę w w/w sprawie. 

 

Punkt 14 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 15 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


